
 Istituto Comprensivo Cantù 1 
Ambito Territoriale 11 

Via Manzoni, 19 – 22063 CANTÚ tel. 031 712396 

e mail: coic823008@pec.istruzione.it - coic823008@istruzione.it 

C.F. 81003810132 – codice univoco: UF1VF2 

www.comprensivocantu.edu.it 

 

 

 
Prot. n.,vedi segnatura  Data, vedi segnatura 
 

                                                                                                                         Ai Genitori eletti  

                                                                                                                         Consiglio di Interclasse 

                                                                                  PRIMARIA  

                                                                                                                        “CHIARA E FRANCESCO D’ASSISI” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO   il verbale delle elezioni svoltesi il giorno 09.10.2019 per la designazione dei rappresentanti 

dei genitori degli alunni nel Consiglio di Interclasse della scuola primaria di via Casartelli “Chiara e 

Francesco D’Assisi”; 

 VISTI   gli art. 3 e 23 del D.P.R. 31/05/74, N.416; 

 VISTA  l’ O.M. n. 253 del 09/09/85; l’ O.M. n. 357 del 21/11/87; l’O.M. n. 246 del 21/09/90; l’O.M. 

n. 253 del 25.08.92; 

 

DECRETA 

 

Il  Consiglio di Interclasse per l’anno scolastico 2019/2020 è costituito dai docenti delle rispettive classi e dai 

sotto elencati genitori eletti: 

 

Classe 1^ A Corbetta Monica 

 

Classe 1^ B Crespi Masini Barbara 

 

Classe 2^ A Gagliardo Mariantonietta 

 

Classe 2^ B  Canu Michela 

 

Classe  3^A  Benincasa Adele  

 

Classe 3^ B Catanzaro Fabio 

 

Classe 4^ A Delle Vedove Roberto 

 

Classe 4^ B Lanfranchi Licia 

 

Classe 5^A  Bruno Massimo  

 

Classe 5^ B  Tagliente Giovanni 

                                                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Sonia Peverelli 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU 1
C.F. 81003810132 C.M. COIC823008
AOO_CO_0001 - Protocollo Generale

Prot. 0007469/U del 10/10/2019 10:11:31


		2019-10-10T11:25:56+0200
	PEVERELLI SONIA




